



Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR - 69455/2023-93

Vyřizuje
Telefon

IČO: 660 02 222

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1

Účet č.

Zaokrouhluje na celé Kč

Dodavatel: SIEMENS, S.R.O.
Siemensova 1
155 00 Praha 13
IČO: 00268577

Objednáváme:

Dodávka, výměna a funkční zkouška ústředny EPS, dle cenové nabídky č. SI-1-67C-23-0028 - 3, která je nedílnou součástí této objednávky.

Předmětem objednávky je:

- a) Výměna stávající EPS ústředny CZ 10 za ústřednu novou FC2060-BB, což zahrnuje:
- Demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávající ústředny EPS včetně tabla,
 - Vypracování Dodatku projektové dokumentace a její odsouhlasení objednatelem
 - Dodávka, zapojení a oživení nové ústředny EPS dle projektové dokumentace:
 - o zapojení stávajících hlásicích a signalizačních linek
 - o konfiguraci SW (programování ústředny)
 - o provedení výchozí revize elektro provedení kontroly provozuschopnosti
 - o provedení funkční zkoušky zařízení EPS - včetně ovládaných zařízení
- b) Uvedení do provozu, což zahrnuje:
- Zahájení a vyhodnocení zkušebního provozu zařízení EPS (min. 2 týdny)



provozu bez závad, doba se prodlužuje o dobu trvání poruch ve zkušebním provozu),

- Protokolární uvedení do trvalého provozu (počátek trvání záruky).

Požadovaná doba záruky za jakost na dodané dílo dotčené výměnou ústředny činí 24 měsíců od uvedení do trvalého provozu (záruka se netýká závad vzniklých na linkách a původních prvků EPS v objektu). Objednatel je povinen v průběhu záruční doby uplatnit vady bez zbytečného odkladu od jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční lhůty. Termín pro odstranění vad činí 48 hodin ode dne doručení písemného oznámení

o reklamaci dodavateli na e-mailovou adresu uvedenou dodavatelem v objednávce, pokud se smluvní strany, vzhledem k povaze a charakteru vady, nedohodnou jinak. Odmítne-li dodavatel odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 2 dnů od stanoveného termínu, je zadavatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím spojené vyúčtovat dodavateli. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní pokuty.

c) Administrativní práce, což zahrnuje vypracování a předání:

- Dodatku projektové dokumentace skutečného provedení části EPS, dotčené výměnou ústředny (technická zpráva, blokové schéma, adresaci hlásicích a signalizačních linek, dokladovou část k nově instalovanému zařízení – 1x listinné vyhotovení a 1x elektronicky na nosiči a ve formátech *.pdf, *.dwg),
- Zprávy o provedených funkčních zkouškách dle ČSN 342710-ed. 2011 a Z1,
- Revizní zprávy elektro na výměnou dotčená zařízení dle ČSN 332000-6,
- Předávacího protokolu díla, předávaného objednateli bez vad a nedodělků.

Vše dále také jen „dílo“.

S odvoláním na ustanovení § 26 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, objednatel vyslovuje souhlas se zasíláním elektronických daňových dokladů ve formátu PDF. Objednatel se zavazuje, že nebude žádným způsobem měnit obsah takto vystavovaných a doručovaných daňových dokladů. Pro zasílání elektronických daňových dokladů ve formátu PDF bude použita datová schránka ID h6vchd6.

Celková cena díla vč. DPH: 521 577,00 Kč (cena bez DPH: 431 055,00 Kč)

Termín dodání: Doba dodání a počátek realizace díla se stanovuje na 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti objednávky uveřejněním v Registru smluv.

Délka realizace, tj. kompletní provedení díla a jeho předání zadavateli se stanovuje v



délce 14 dnů od zahájení prací.

Dodavatel se zavazuje při poskytování dodávek a služeb postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je povinen sledovat a chránit zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele upozornit, v opačném případě nese dodavatel odpovědnost za škody, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli nebo třetím osobám vznikly. K plnění požadovaných služeb poskytne objednatel dodavateli veškerou potřebnou součinnost.

Dodavatel se zavazuje zaplatit zadavateli níže uvedené smluvní pokuty v případě

- neprovedení a nepředání kompletního díla zadavateli ve lhůtě stanovené v této objednávce ve výši 0,1 % z celkové ceny díla ve výši včetně DPH Kč za každý započatý den prodlení;
- neodstranění reklamovaných vad díla dle písm. b) této objednávky ve výši 1000 Kč za každý takový případ a den prodlení.

Číslo úkolu: 3661/5171/50/93

S pozdravem

Digitálně

Datum:
2023.10.12
13:04:09 +02'00'

pověřena zastupováním ředitele odboru hospodářské správy

V Praze dne 12.10.2023

Akceptace objednávky dodavatelem: |

Podepsal

Dne: 17.10.2023

Datum: 2023.10.17 12:00:10
02'00'

Datum: 2023.10.17
13:21:22 +02'00'



Popis položky	Počet	MJ	Jednotková cena	Celkem
FC2060-BB Ústředna EPS Mp8.0 - Modulární, přihrádka na plány A3, 150W, 1,5A Linky	1	ks	157 208,00	157 208,00
FA2007-A1 Akumulátor 12V/45Ah (CBS)	2	ks	3 680,80	7 361,60
FCA2014-A1 Souprava kabelů pro komunikaci	1	ks	5 727,60	5 727,60
FCL2003-A1 Linková karta MS9i	4	ks	28 595,00	114 380,00
FCI2009-A1 Vstupně/výstupní karta pro houkačky	1	ks	12 771,00	12 771,00
FHA2007-A1 Instalační deska pro přídavné moduly	1	ks	5 716,40	5 716,40
CZCTPOP Popisné štítky pro terminál CT	1	ks	42,10	42,10
FDCIO222 Vstupně/výstupní modul sinteso (4vstupy + 4výstupy)	1	ks	7 198,20	7 198,20
Demontáž, odvoz a ekologická likvidace stávající ústředny EPS včetně tabla	1	kpl.	21 500,00	21 500,00
Montáž, zapojení, oživení a programování nové ústředny EPS dle projektové dokumentace v rozsahu odst. 1a textové části výzvy včetně drobných nezbytných stavebních úprav (začištění otvorů ve zdi atd.)	1	kpl.	33 600,00	33 600,00
Provedení výchozí revize elektro (dotčené části napájecích zdrojů) v rozsahu odst. 1a textové části výzvy	1	kpl.	5 000,00	5 000,00



Provedení funkční zkoušky zařízení EPS - včetně ovládaných zařízení v rozsahu odst. 1a textové části Výzvy	1	kpl.	27 600,00	27 600,00
Vypracování Dodatku projektové dokumentace v rozsahu odst. 1c) textové části Výzvy a její odsouhlasení objednatelem	1	kpl.	19 950,00	19 950,00
Vypracování a předání Zprávy o provedených funkčních zkouškách a revizní zprávy v rozsahu odst. 1c) textové části Výzvy	1	kpl.	13 000,00	13 000,00
Cena celkem bez DPH				431 054,90
Cena celkem s 21% DPH				521 576,43



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Objednací list číslo 651/2023